АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
08 февраля 2022 года	№15-р
г. Хилок
Об определении оператора на выполнение работ по сбору, обобщению и анализу информации по независимой оценке качества условий оказания услуг организациями  в сфере культуры и образования.
В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 256- ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования», Федеральным законом от 05.12.2017 года №392- ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимойоценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы», приказом Минфина России от 22 июля2015 года №116н «О составе информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими организациями, размещаемой на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и порядке ее размещения»:
1. Определить оператора на выполнение работ по сбору, обобщению и анализу информации о качествеусловий оказания услуг организациями в сфере культуры и образования ООО Исследовательская компания «Лидер».
2.Заключить договоры с  ООО Исследовательская компания «Лидер» и произвести оплату за выполненную работу по сбору, обобщению и анализу информации по учреждениям согласно перечня организации, подлежащих независимой оценки качества условий оказания услуг (приложение №1,приложение №2)
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить назаместителя руководителя администрации муниципального района
[bookmark: _GoBack]«Хилокский район» по социальным вопросам  .
4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального района «Хилокский  район»
Глава муниципального района

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к распоряжению администрации
 муниципального района
«Хилокский район»
           от 08 февраля 2022г №  15-р
Перечень образовательных организаций

	№
	Наименование учреждений
	Юридический адрес
	Адрес сайта
	Численность обучающихся
	выборка

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 17 с.Хушенга

	673220 Забайкальский край, Хилокский район, с. Хушенга, ул. Школьная, 1,
	shs_hush_17.hilk.zabedu.ru
	218

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №8 с.Жипхеген

	673225 Забайкальский край ,Хилокский район, с. Жипхеген, ул. Таежная, 27,
	shs_zhip_8.hilk.zabedu.ru
	190

	3
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 23 п. Могзон

	673240 Забайкальский край Хилокский район, п. Могзон, ул. Профсоюзная, 54,

	shs_mogz_23.hilk.zabedu.ru
	437

	4
	 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная общеобразовательная     школа №11 г. Хилок

	673200  Забайкальский край  , г. Хилок, ул. Ленина, 37

	shs_hilk_11.hilk.zabedu.ru
	356

	5
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №20 с.Линево-Озеро
	673211
 Забайкальский край, Хилокский район, с.Линево Озеро ул. Хлуднева, д.11,

	shs_lino_20.hilk.zabedu.ru
	286

	6
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №15 с.Бада .

	673250
Забайкальский край , Хилокский район, с.Бада  ул. Пионерская, 43

	shkola15bada.com.ru
	584

	7
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  начальная общеобразовательная школа №9 с.Энгорок

	673214
Забайкальский край ,Хилокский р-он, с. Энгорок, ул. Совхозная
	shs_engr_9.hilk.zabedu.ru
	1

	8
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная общеобразовательная школа    с. Тэрэпхэн

	673250 Забайкальский край ., Хилокский
р-он, с.Тэрэпхэн, ул.Новая,2

	shn_terp.hilk.zabedu.ru
	9

	9
	Муниципальное бюджетное   учреждение    дополнительного образования детей  Центр детского творчества «Вдохновение»
г. Хилок
	673200,  Забайкальский край, г. Хилок, ул.  Калинина,9
	do_crtd.hilk.zabedu.ru
	642

	10
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»муниципального района «Хилокский район»
	673200
Забайкальский край, г.Хилок, ул. Чкалова,31
	do_dyus.hilk.zabedu.ru
	510

	11
	Муниципальное  бюджетное  учреждение
дополнительного образования
«Хилокская детская  художественная  школа»

	  673200,  Забайкальский  край,
г. Хилок, ул. Советская, 21 - 1

	www.artschool.hilok

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к распоряжению администрации
 муниципального района
«Хилокский район»
от 08 февраля 2022г №  15-р

Перечень организаций культуры

	№
	Наименование учреждения
	Адрес
	Адрес официального сайта
	Выборка

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Социально-культурный центр «Энергия жизни» сельского поселения «Харагунское»
	673230, Забайкальский край, с. Харагун, ул. Вокзальная, 20
	http://харагун-культура.рф

	2
	филиал - сельская библиотека с. Харагун
	с. Харагун, ул. Шоссейная, 27

	3
	Муниципальное учреждение культуры «Библиотека – экологический центр» сельского поселения «Жипхегенское»
	673225, Забайкальский край, с. Жипхеген, ул. Таёжная, 24, помещение 1.
	http://жипхеген-библиотека.рф

	4
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр культуры, досуга и информации «Гармония» сельского поселения «Хушенгинское»
	673220, Забайкальский край, с. Хушенга, ул.  Центральная, 24
	http://цкди-гармония.рф

	5
	филиал - сельский клуб
 с. Алентуйка,
	с. Алентуйка, ул. Школьная ,2.

	6
	филиал - сельская библиотека с. Хушенга
	с. Хушенга, Центральная, 24.

	Муниципальное учреждение культуры «Межпоселенческое социально-культурное объединение Хилокского района»
	673200, Забайкальский край, г. Хилок, ул. Дзержинского, 5
	http://хилоккультурамско.рф

	филиал- сельский клуб с. Глинка,

	с. Глинка
ул.Колхозная,36.

	филиал - сельский клуб с. Энгорок

	с. Энгорок
ул. Совхозная, дом 12

	филиал - мастерская ручного труда с. Укурик
	с. Укурик, км 1,4 км на юго-запад

	Муниципальное учреждение культуры «Центр культуры, спорта и информации» сельского поселения «Закультинское»
	673222, Забайкальский край, с. Закульта, ул. Школьная, 11
	http://cksi.chita.muzkult.ru/

	филиал - сельский дом культуры с. Ушоты
	с. Ушоты, ул. Центральная, 4

	филиал - сельская библиотека с. Ушоты
	с. Ушоты, ул. Центральная, 4

	филиал - сельский клуб с. Шиля
	с. Шиля, ул. Гармаева, 29.

	филиал - сельская библиотека с. Закульта
	с. Закульта, ул. Школьная, 11